

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep.dato	02 12 2022 10:57:00	Fakturanr.	0121539
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	107769	Fakturadato	7/12/2022 08:31
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13 12 2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037645000
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	21/12/2022

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
5801317097 LUFTFILTER	1,00		736,32	736,32
2995655 OLJEFILTER	1,00		535,72	535,72
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,43	12,43
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		644,10	644,10
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		350,30	350,30
5801375415 FRONTLYS HØYRE DAILY 12	1,00		2.371,80	2.371,80
5801377880 TÅKELYS FORAN H.SIDE MY12	1,00		1.522,20	1.522,20
500086267 pollenfilter	1,00		215,94	215,94
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		686,76	686,76
5801377881 TAKELYS FORAN V.SIDE MY12	1,00		1.522,20	1.522,20
5801279037 SENSOR (ABS	1,00		1.262,60	1.262,60
5802032045 BAKSPEIL VENSTRE	1,00		3.811,40	3.811,40
93161757 REP SETT	1,00		435,42	435,42
42555669 BREMSEKLOSSER	1,00		1.982,40	1.982,40
500054692 BREMSESLIT.INDIK. EL.	1,00		495,60	495,60
500054694 BREMSESLIT.INDIK. EL.	1,00		581,74	581,74
18196164 FJAERKLEMME	8,00		31,86	254,88
D 2718 URANIA DAILY TEK 0W30	6,00		167,12	1.002,72
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	2,00		197,97	395,94
16899290 PÆRE 12V 5W	1,00		16,52	16,52
14151095 LAMPE H1	1,00		77,88	77,88
DB5012100RK Pære oransje 21w BA15	1,00		23,61	23,61
18273595 LAMPE H7	1,00		171,10	171,10
18220290 PÆRE DAILY 2012	1,00		54,28	54,28
14148090 PÆRE	1,00		24,78	24,78
D 1502 BATTERI SF1202/Grått	1,00		2.834,00	2.834,00
Arbeid				16.550,00

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901215390		Kontonr. 32052417162	Forfallsdato: 21/12/2022
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
18.440,00	22.022,64	42.675,14	30-	10.668,86	53.344,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep.dato	02.12.2022 10:57:00	Fakturanr.	0121539
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	107769	Fakturadato	7/12/2022 08:31
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037645000
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	21/12/2022

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll	1,00			1.890,00
Service M1+T1+T2+EP1				
Skiftet høyre hovedlykt				
Skiftet komplett speil venstre side				
Skiftet begge låkelykter foran p.g.a defekte reflektorer				
Skiftet bremseklosser foran				
Overhalt og skiftet glidersett i caliper foran				
Feilsøking ABS system, skiftet ABS sensor høyre bak				
Skiftet sensor til bremsevarsling høyre bak				
Skiftet batteri p.g.a dårlig syrevekt etter opplading				
Skiftet div. lyspærer				
MILJØAVGIFTER				368,80
VERKSTEDMATERIELL				1.844,00
Oppfølging av alle våre fakturaer er overlatt til Finexa. Ved for sen betaling påløper purreomkostninger og forsinkelsesrente. Reklamasjon og retur må skje innen 10 dager. Faktura må forevises. IBAN no: NO2232052417162 SWIFT/BIC: SPRONO22				

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901215390		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 21/12/2022
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
18.440,00	22.022,64	42.675,14	30-	10.668,86	53.344,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES
Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep.dato	13.12.2021 08:00:00	Fakturanr.	0120331
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	96239	Fakturadato	17/12/2021 12:30
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037512400
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	1/01/2022

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
2995655 OLJEFILTER	1,00		446,35	446,35
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
5802102048 V-BELT	1,00		458,78	458,78
5802102076 CONDIT. COMPR. BELT	1,00		351,43	351,43
504084453 STRAMMELAGER AIRCON.REIM	1,00		394,37	394,37
5801317097 LUFTFILTER	1,00		612,46	612,46
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		574,04	574,04
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		630,00	630,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		310,00	310,00
16899290 PÆRE 12V 5W	1,00		14,12	14,12
D 1028 SLANGEKLEMME 68-85	1,00		24,20	24,20
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	8,00		139,00	1.112,00
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W80	3,00		167,00	501,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00
D 3076 Markeringslys Vignal (T og T 198520	1,00		238,00	238,00
D 3078 Brakett for markeringslykt (	1,00		70,00	70,00
18220290 PÆRE DAILY 2012	1,00		45,20	45,20
D 2627 FLENSMUTTER	1,00		5,50	5,50
D 2626 BOLT 10-12 MM	1,00		7,15	7,15
14144690 PÆRE 21/5W	1,00		15,53	15,53
Arbeid				7.375,00
EU kontroll	1,00			1.830,00
Service M2+T3+EP1				
Rep. div. lys				
Sveist og festet brakett mellom påbygg og ramme				
VERKSTEDMATERIELL				736,40

Kundebehandler KRISTIAN THORKILDSEN KID: 120485901203313

Kontonr. 32052417162

Forfallsdato: 1/01/2022

Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
9.205,00	6.305,23	16.246,34	29-	4.061,66	20.308,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES
Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep dato	08.12.2020 07:00:00	Fakturanr.	0118959
Modell	IVECO 70 C 17	Km stand	87322	Fakturadato	21/12/2020 12:45
Regnr.	RK70257	Reg dato	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037370300
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato	4/01/2021

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M1+T1+T2+EP1				
Skiftet div. lypærer				
Festet løs frontvegg				
Skiftet hydraulisk clutch kit				
2995655 OLJEFILTER	1,00		438,44	438,44
MILJØD11 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		557,09	557,09
5801317097 LUFTFILTER	1,00		600,03	600,03
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		609,00	609,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		301,00	301,00
16847990 LYPÆRE 12V 5W	3,00		12,71	38,13
16899290 PÆRE 12V 5W	1,00		13,56	13,56
DB501232 4W BA9S	1,00		12,30	12,30
14148090 PÆRE	2,00		20,34	40,68
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		118,00	826,00
D 7695 TUTELA T W90/M-DA GL5 80E90	3,00		58,00	174,00
D 1110 BREMSEVÆSKE	1,00		119,00	119,00
5802759063 KIT-HYDRAULIC CYL	1,00		1.785,40	1.785,40
Arbeid, timesats: 1395,-	4,00			5.580,00
EU kontroll	1,00			1.830,00
VERKSTEDMATERIELL				518,70

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall
beregnes 12 % rente p.a. Ved purreing beregnes kr 70,- i purregebyr.

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901189595		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 4/01/2021
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
7.410,00	5.526,73	13.455,14	29-	3.363,86	16.819,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	05.12.2019 12:00:00	Fakturanr.	0117372
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand	74318	Fakturadato	10/12/2019 11:25
Regnr.	RK70257	Reg.dato	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037215000
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato	24/12/2019

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
Km.stand: 74318 Chassisnr.: ZCFC70C1105976221				
EU kontroll				
Skiftet olje- og dieselfilter				
Skiftet olje på motor og kardang				
Skiftet bremseklosser bak				
Skiftet håndbremsko				
Rep. bremserør				
Montert skvettlapp				
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		595,00	595,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorr	1,00		295,00	295,00
2995655 OLJEFILTER	1,00		418,10	418,10
MILJØD11 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		544,66	544,66
42535858 SETT BREMSER	1,00		1.079,15	1.079,15
42556774 MONT SETT	2,00		961,63	1.923,26
42555633 BRAKE PAD SET	1,00		1.977,50	1.977,50
500054697 BREMSER	1,00		430,53	430,53
D 3779 Skvettlapp Maskin & Auto	1,00		198,00	198,00
A1526995 BATTERI 225 AMP	1,00		3.633,78	3.633,78
5801260057 HJULMUTTER	1,00		81,36	81,36
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		118,00	826,00
D 7695 TUTELA T W90/M-DA GL5 80E	2,00		58,00	116,00
D 1126 PARAFLU HT. Frostveske	1,50		60,00	90,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
Arbeid, timesats: 1395,-	7,50			10.462,50

Kundebehandler: Alf Inge Sunde		KID: 120485901173722		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 24/12/2019
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
12.292,50	12.228,14	25.380,72	40-	6.345,28	31.726,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES
Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	16.11.2018 07:00:00	Fakturanr.	0115652
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	60644	Fakturadato	28/11/2018 14:38
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037040100
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	12/12/2018

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M2+T2+T3+EP1+EP2				
Skiftet tåkelykter				
Skiftet div. lyspærer				
Justert hovedlys og tåkelys				
Skiftet hjul venstre side bak				
2995655 OLJEFILTER	1,00		372,90	372,90
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
5802102048 V-BELT	1,00		381,70	381,70
504086948 REMSTRAMMER	1,00		924,00	924,00
5802102076 CONDIT. COMPR. BELT	1,00		302,50	302,50
504084453 STRAMMELAGER AIRCON.REIM	1,00		348,70	348,70
5801317097 LUFTFILTER	1,00		522,50	522,50
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		485,10	485,10
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		595,00	595,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		295,00	295,00
14145090 Lampe H7	2,00		85,80	171,60
16847990 LYSPÆRE 12V 5W	4,00		10,72	42,88
DB501232 4W BA9S	1,00		12,30	12,30
14148190 PÆRE 12v 21w	1,00		13,20	13,20
16899290 PÆRE 12V 5W	1,00		11,55	11,55
5801377880 TÅKELYS FORAN H.SIDE MY12	1,00		969,10	969,10
5801377881 TAKELYS FORAN V.SIDE MY12	1,00		969,10	969,10
DB5012363 Glassokkel pære 3W 12V	1,00		12,10	12,10
D 2718 URANIA DAILY FE 0W30	7,00		118,00	826,00
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W	3,00		167,00	501,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00

Kundebehandler: Helge Rønneberg

KID: 120485901156529

Kontonr. 32052417162

Forfallsdato: 12/12/2018

Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
9.675,00	8.928,33	19.280,85	27	4.820,15	24.101,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	16.11.2018 07.00.00	Fakturanr.	0115652
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	60644	Fakturadato	28/11/2018 14.38
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037040100
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	12/12/2018

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
D 1126 PARAFLU HT	10,00		60,00	600,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	10,00		7,70	77,00
Arbeid, timesats: 1350,-	6,00			8.100,00
EU kontroll	1,00			1.575,00
VERKSTEDMATERIELL				677,25

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall
beregnes 12 % rente p.a. Ved purring beregnes kr 40,- i purregebyr.

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901156529		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 12/12/2018
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrounding	Mva.	Beløp å betale
9.675,00	8.928,33	19.280,85	27	4.820,15	24.101,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	31.10.2017 07.00.00	Fakturanr.	0113303
Modell	IVECO 70 C 17	Km. stand.	47144	Fakturadato	2/11/2017 14.25
Regnr.	RK70257	Reg dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036828000
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	16/11/2017

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M1+T1+T2				
Skiftet div. lyspærer				
Skiftet bremselysbryter				
2995655 OLJEFILTER	1,00		334,40	334,40
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
5801366985 BREMSELYSBRYTER	1,00		171,60	171,60
DB501215 Pære klar 5W 12V	2,00		13,00	26,00
DB501292 Pære oransje	1,00		20,90	20,90
DB501210 Pære 21W 12V	1,00		11,82	11,82
DB501214 Pære 21/5W	1,00		19,80	19,80
2994797 LASBART DRIVST.LOKK	1,00		214,50	214,50
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		118,00	826,00
D 1126 PARAFLU HT	1,00		60,00	60,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
D 1133 SPYLERVÆSKE	7,00		17,50	122,50
D 1110 BREMSEVÆSKE	1,00		117,00	117,00
Arbeid, timesats: 1310,-	4,00			5.240,00
EU kontroll	1,00			1.575,00
VERKSTEDMATERIELL				477,05

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall
beregnes 12 % rente p.a. Ved purring beregnes kr 40,- i purregebyr.

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901133031		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 16/11/2017
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrounding	Mva.	Beløp å betale
6.815,00	2.809,32	10.101,66	29	2.525,34	12.627,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	02.01.2017 12 28 00	Fakturanr.	0111216
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	35925	Fakturadato	18/01/2017 14 45
Regnr.	RK70257	Reg dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036615700
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	1/02/2017

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M2+T3+EP1				
Skiftet venstre baklykt				
Skiftet div. lyspærer				
Justert hovedlys				
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
2995655 OLJEFILTER	1,00		325,60	325,60
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		422,40	422,40
5801317097 LUFTFILTER	1,00		462,00	462,00
DB5012067LLHD H7 pære HD/LL 55W 12V	1,00		95,70	95,70
5801631438 BAKLYKT	1,00		551,10	551,10
DB501292 Pære oransje	1,00		20,90	20,90
DB501210 Pære 21W 12V	2,00		11,82	23,64
DB501214 Pære 21/5W	2,00		19,80	39,60
DB501236LL Glassokkel pære LL 5W 12V	8,00		15,60	124,80
D 2668 URANIA LD9 10-W40	7,00		103,00	721,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W	3,00		167,00	501,00
D 1126 PARAFU HT	9,00		60,00	540,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	9,00		7,70	69,30
Arbeid, timesats: 1260,-	3,50			4.410,00
EU kontroll	1,00			1.495,00
VERKSTEDMATERIELL				413,35

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901112167		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 1/02/2017
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
5.905,00	5.257,14	11.575,13	36-	2.893,87	14.469,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	16.11.2015 07:30:00	Fakturanr.	0108248
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	24694	Fakturadato	20/11/2015 12:34
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036322700
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato	4/12/2015

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M!+T1+T2+EP1				
Oppdatert BCM				
Justert hovedlys				
Skiftet div. lyspærer				
Skiftet begge baklykter p.g.a skade				
2995655 OLJEFILTER	1,00		325,60	325,60
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500054702 DRIVST.FILTERPATR.	1,00		457,60	457,60
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
5801317097 LUFTFILTER	1,00		462,00	462,00
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
5801631438 BAKLYKT	1,00		536,80	536,80
5801631433 BAKLYKT	1,00		536,80	536,80
16847990 LYSÆRE 12V 5W	4,00		7,70	30,80
1121407 PÆRE 12v 5w	2,00		11,55	23,10
14148190 PÆRE 12v 21w	2,00		11,82	23,64
16899390 LYSÆRE	2,00		19,80	39,60
16847791 GLODELAMPE	4,00		20,90	83,60
A0261657 CLAMP	3,00		1,19	3,57
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	8,00		118,00	944,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00
D 1133 SPYLERVÆSKE	7,00		15,00	105,00
A1788516 BRAKE FLUID	1,00		118,97	118,97
D 1501 TELESERVICE	1,00		550,00	550,00
D 1250 KOBBERSKIVE 22x27	1,00		9,35	9,35

Kundebehandler: Eivind Hovland

KID: 120485901082485

Kontonr: 32052417162

Forfallsdato: 4/12/2015

Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
7.030,00	5.724,43	13.246,37	16-	3.311,63	16.558,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES
Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	16.11.2015 07.30.00	Fakturanr.	0108248
Modell	IVECO 70 C 17	Km.stand.	24694	Fakturadato	20/11/2015 12.34
Regnr.	RK70257	Reg.dato.	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036322700
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	4/12/2015

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
D 2627 FLENSMUTTER	7,00		5,50	38,50
D 1126 PARAFLU HT	1,00		60,00	60,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
Arbeid, timesats: 1230,-	4,50			5.535,00
EU kontroll	1,00			1.495,00
VERKSTEDMATERIELL				492,10

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall
beregnes 12 % rente p.a. Ved purring beregnes kr 40,- i purregebyr.

Kundebehandler: Eivind Hovland		KID: 120485901082485		Kontonr: 32052417162		Forfallsdato: 4/12/2015
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale	
7.030,00	5.724,43	13.246,37	16-	3.311,63	16.558,00	

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	26.02.2015 09:20:00	Fakturanr.	0106436
Modell	IVECO 70 C 17	Km. stand	14466	Fakturadato	27/02/2015 14:07
Regnr.	RK70257	Reg. dato	13.12.2013	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105976221	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036142600
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref		Forfallsdato	13/03/2015

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
Service M1+T1+EP1				
Skiftet mark.lykt venstre bak				
Skiftet div. lypærer				
Skiftet vindusviskere				
2995655 OLJEFILTER	1,00		301,40	301,40
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
D 2800 Tunap 983 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
500341613 LYGTE	1,00		325,60	325,60
14142390 LAMPE 12V 4W	1,00		7,70	7,70
16847990 LYSPÆRE 12V 5W	4,00		7,70	30,80
14145090 Lampe H7	1,00		95,70	95,70
2994809 VISKERBLADSETT, Daily	1,00		454,30	454,30
D 2718 LAZERWAY C2 5W-30	7,00		107,80	754,60
D 11181 Syntrax Longlife 75w-90	3,00		145,20	435,60
Arbeid, timesats: 1195,-	2,50			2.987,50
VERKSTEDMATERIELL				209,13

Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall

beregnes 12 % rente p.a. Ved puring beregnes kr 40,- i purregebyr.

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901064368		Kontonr. 32052417162	Forfallsdato: 13/03/2015
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
2.987,50	3.282,80	6.479,14	29-	1.619,86	8.099,00

